Estado de Santa Catarina

Município de Iporã do Oeste

Câmara Municipal de Vereadores

E-mail: camara@camaraipora.sc.gov.br
Av. Gustavo Fetter, 973 – Edifício Paris – 2º Piso – CEP 89.899-000 – Iporã do Oeste – SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 CÂMARA DE VEREADORES DE IPORÃ DO OESTE

 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Iporã do Oeste, Estado de

Santa Catarina, Sr. NILSON ELIAS WERLANG, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

aos interessados, o GABARITO PRELIMINAR (Antes dos recursos), conforme segue:

ADVOGADO

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 A B C D

2 D A B C

3 A B C D

4 B C D A

5 C D A B

6 D A B C

7 A B C D

8 D A B C

9 A B C D

10 A B C D

11 B C D A

12 C D A B

13 D A B C

14 D A B C

15 D A B C

16 B C D A

17 D A B C

18 D A B C

19 A B C D

20 B C D A

21 A B C D

22 D A B C

23 C D A B

24 A B C D

25 B C D A

26 C D A B

27 A B C D

28 B C D A

29 A B C D

30 B C D A

31 A B C D

32 A B C D

33 C D A B

34 B C D A

35 D A B C

Estado de Santa Catarina

Município de Iporã do Oeste

Câmara Municipal de Vereadores

E-mail: camara@camaraipora.sc.gov.br
Av. Gustavo Fetter, 973 – Edifício Paris – 2º Piso – CEP 89.899-000 – Iporã do Oeste – SC

Câmara Municipal de Vereadores de Iporã do Oeste, em 30 de Novembro de 2015.

NILSON ELIAS WERLANG

Presidente da Câmara Municipal